— 1 —

温州市人民政府办公室文件

温政办机〔2015〕21 号

温州市人民政府办公室

关于成立温州市信息安全等级保护

协调小组的通知

各县（市、区）人民政府，市各有关单位：

为加强全市信息安全等级保护工作的组织领导和统筹协调，

全面推进我市基础信息网络和重要信息系统运营、使用单位落实

信息安全等级保护制度，市政府决定成立温州市信息安全等级保

护协调小组。现将协调小组组成人员名单通知如下：

组 长：陈作荣

副组长：王 丹（市委副秘书长、市委宣传部副部长、

市委外宣办<网信办、新闻办>主任）

陈 俊（市政府副秘书长）

王 造（市公安局副局长）

— 2 —

成 员：市政府办公室、市委机要局（市密码管理局）、市

保密局、市委农办（市农业局）、市档案局、市发改委、市经信

委、市教育局、市民政局、市财政（地税）局、市人力社保局、

市国土资源局、市规划局、市住建委、市交通运输局、市水利局、

市商务局、市文广新局、市卫计委、市环保局、市安监局、市市

场监管局、市国资委、市审管办（公共资源管委办）、市质监局、

温州日报报业集团、温州广电传媒集团、市人行、温州银监分局、

温州保监分局、温州银行、市国税局、温州海关、民航温州监管

局、电信温州分公司、移动温州分公司、联通温州分公司、温州

火车南站、温州机场集团、温州医科大学、温州大学负责人。

协调小组办公室设在市公安局，市公安局网警支队支队长郭

筱敏兼办公室主任。

温州市人民政府办公室

2015年 9月 16日

（此件公开发布）

抄送：市委、市人大常委会、市政协办公室。

温州市人民政府办公室 2015年 9月 16日印发